АДМИНИСТРАЦИЯ КОЧЕНЕВСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 26.01.2024 № 37

О внесении изменений в постановление администрации Коченевского района

Новосибирской области от 15.03.2011 № 355 «Об установлении денежной нормы

на организацию питания обучающихся, воспитанников муниципальных

общеобразовательных учреждений из многодетных и малоимущих семей»

В соответствии с постановлением Правительства Новосибирской области от

27.12.2023 № 658-п «О внесении изменения в постановление Правительства

Новосибирской области от 05.03.2015 № 81-п»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в п.1 постановления администрации Коченевского

района Новосибирской области от 15.03.2011 № 355 «Об установлении денежной

нормы на организацию питания обучающихся, воспитанников муниципальных

общеобразовательных учреждений из многодетных и малообеспеченных семей»,

изложив его в следующей редакции:

«Управлению образования администрации Коченевского района (Бобин А.С.) с

01.01.2024 года организовать с учетом возрастных особенностей детей и подростков,

льготное питание обучающихся, воспитанников муниципальных общеобразовательных

учреждений из многодетных и малоимущих семей за счет субсидии из областного

бюджета:

в возрасте от 7 до 11 лет – «65,00» рублей в день,

в возрасте от 12 лет и старше – «77,00» рублей в день».

2. Опубликовать настоящее постановление в Бюллетене органов местного

самоуправления (Клёц Л.Е.) и разместить на официальном сайте администрации

Коченевского района Новосибирской области (Севостьянова Н.А.).

3. Постановление администрации района от 31.10.2023 № 937 «О внесении

изменений в постановление от 15.03.2011 № 355 «Об установлении денежной нормы

на организацию питания обучающихся, воспитанников муниципальных

общеобразовательных учреждений из многодетных и малообеспеченных семей»

считать утратившим силу.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя

главы администрации О.А. Пучкову.

Глава района                                                                                               Е.П. Антипов

Бобин А.С.,

Начальник управления образования